UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY
IM. JANA | JEDRZEJA SNIADECKICH
W BYDGOSZCZY

Rektor

AZ7P.243.030.2020 Bydgoszcz, dnia 09.06.2020 r.

Dotyczy: udzielenia wyjasnien w_zwigzku z prowadzonym postepowaniem na ..Budowe

budynku dydaktycznego dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno—Przyrodniczego

w Bydgoszczy™.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich w Bydgoszczy
(dalej: ,,Zamawiajgcy™), prowadzaca postgpowanie o udzielenie zamowienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Ustawg z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamOwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.; ,.Pzp”), na Budowe budynku
dydaktycznego dla potrzeb Uniwersytetu Technologiczno—Przyrodniczego w Bydgoszczy,
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 Pzp udziela wyjasnien odnognie
tresei specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (,,.SIWZ”).

Pytanie nr 473
[. Architektura /$lusarka

Prosimy o informacje, w jakim pakiecie ujgé scianke bezszprosowq h=>3,1m opisang na rzucie
.07 przy schodach klatki nr 2; pom. Nr 1.2:

1.4 Stolarka okienna i drzwiowa
1.5 Slusarka architektoniczna

1.1 Scianki dzialowe?
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QOdpowied? na pytanie nr 473

Ujgcie dowolne, moze by¢ liczona jako $cianka dzialowa.
Pytanie nr 474
2. Architektura / Scianki szklane

Prosimy o okreslenie odpornosci pozarowej wszystkich Scianek szklanych na pietrze 11,

poniewaz w dokumentacji sq ponizsze rozbieznosci:
- na rysunku A3 (rzut 1 pigtra) Scianki szklane sq oznaczone jako EI30,

- na rysunku ST2 (zestawienie stolarki wewngtrznej — pietro) wigkszo$¢ Scianek jest
oznaczona jako bezklasowa.

W zwigzku z tym prosimy o potwierdzenie, kiérq z ponizszych opcji mamy
uwzglednic w ofercie:

1. elementy OW6, OW7, OWS, OW9, OW10, OW1ll, OW12, OW13, OW 14, OW13,
OWli6, OW17, OWI1S, OW19, OW20, OW21, OW22, OW23, DI11° D12, DI4, DI,
D19 wycenié¢ bez odpornosci pozarowej ?

2. elementy OW6, OW7, OWS, OW9, OW10, OW11, OW12, OW13, OWI14, OWIS,
OW16, OW17, OWI18, OW19, OW20, OW21, OW22, OW23, D11, D12, D14, D15,
D19 wycenic jako EI30 ?

Odpowiedz na pytanie nr 474

Wszystkie $ciany szklane dzialowe bedgce obudowy poziomych driog ewakuacyjnych
nalezy traktowaé jako Sciany o ODPORNOSCI POZAROWEJ EI30. Bezklasowe $9
Sciany dzielace pomieszczenia od siebie (stanowig one jedng strefe pozarowy) i

nicoddzielajace pomieszczenia od poziomych drog ewakuacyjnych.
Sciany bezklasowe na poziomie +1: OW15.

Pytanie nr 475
Architektura /Scianki szklane
Prosimy o okreslenie odpornosci pozarowej wszystkich scianck szklanych na pietrze

+2, poniewaz w dokumentacji sq ponizsze rozhieznosci:
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- na rysunku A4 (rzut 2 pietra) Scianki szklane sq oznaczone jako EI30),

- na rysunku ST3 (zestawienie stolarki wewnglrznej — pigtro 2) wigkszos¢ Scianek
Jest oznaczona jako bezklasowa.

W zwigzku z tym prosimy o potwierdzenie, ktérq z ponizszych opcji mamy
uwzglednic w ofercie:

I elementy DI11', D16, D19, OW6, OW11, OWI2, OW13, OW14, OW15, OW20,
OW25, OW26 wycenié bez odpornosci pozarowej ?

2. elementy DI11°, D16, D19, OW6, OW11, OW12, OW13, OW14, OW15. OW20,
OW?25, OW26 wycenié jako EI30 ?

Odpowiedz na pytanie nr 475

Wszystkie Sciany szklane dzialowe bedace obudowy poziomych drég ewakuacyjnych
nalezy traktowaé jako Sciany o ODPORNOSCI POZAROWEJ EI30. Bezklasowe s9
Sciany dzielace pomieszezenia od siebie (stanowig one jedna strefe pozarows) i

nieoddzielajyce pomieszczenia od poziomych drog ewakuacyjnych.
Sciany bezklasowe na poziomie +2: OW15.

Pytanie nr 476

Instalacje mechaniczne

Zgodnie z udostepnionym rysunkiem projekiu wykonawczego o nr WM-8, centrale
wentylacyjne i elementy instalacji kanalowej na dachu budynku zostaly wrysowane
bez konstrukcji wsporczej w lokalizacji kolidujgeej z izolacjq dachu. Prosimy o
informacje czy Zamawiajgcy bedzie wymagad konstrukcji wsporczej i podestéw
serwisowyeh dla central wentylacyinyeh oraz konstrukeji wsporezej opartej na
stropie dla kanaldw wentylacyjnych prowadzonych po dachu? Jesli nie to prosimy o
informacjq jaki sposéb posadowienia urzqdzeh i kanalow wentylacyjnych na dachu

nalezy uwzglednié w ofercie?
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Odpowiedz na pytanie nr 476

Jesli chodzi i kolizj¢ kanaléw z poszyciem dachu w rejonie osi B to zostal pokazany
uklad NW-4, ktéry w rzeczywisto$ci jest oddalony od miejsca wykonania przekroju.

Odpowiedz dotyczaea podkonstrukeji pod kanaly oraz urzgdzenia zostala udzielona
przy odpowiedzi na pytanie nr 376.

Pytanie nr 477

Prosz¢ o uzupelnienie dokumentacji w zakresie centralnego ogrzewania (brakuje rzutéw
opiséw). Brak dokumentacji uniemozliwia sporzqgdzenie wyceny.

Odpowiedz na pytanie nr 477

Rysunku uzupelniono.
Pytanie nr 478

Prosz¢ o uzupelnienie dokumentacji w zakresie instalacji wod.-kan, (braki w rozwinieciach
rzutéw). Brak dokumentacji uniemozliwia sporzqdzenie wyceny.

Odpowiedz na pytanie nr 478

Rysunku uzupelniono.

=

Al. prof. Sylwestra Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 94 44, fax 52 374 93 27
e-mail: rektor@utp.edu.pl; www.utp.edu.pl



UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY
IM. JANA | JEDRZEJA SNIADECKICH
W BYDGOSZCZY

Rektor

Pytanie nr 479
Zwracamy si¢ z pro$hq o przesunigcie terminu zlozenia oferty na 24.06.2020 r.

Odpowiedz na pytanie nr 479

Termin zlozenia ofert zostal przesuniety na dzien 30.06.2020 r.

Pytanic nr 480

Proszg o informacje jakie kamery systemu CCTV nalezy przyjgé do wyceny.

Opis instalacji teletechnicznej podaje 2Mpix a na schemacie 207Tit widniejg kamery 8Mpix.

OdpowiedZ na pytanie nr 480

Nalezy przyja¢ kamery 8 Mpix.
Pytanie nr 481

2. Proszg o informacje czy Zamawiajgey wymaga od systemu SAP polgczenia (sieciowania)
pomigdzy projektowanym budynkiem dydaktycznym a pozostalymi obiektami na terenie UTP?

OdpowiedZ na pytanie nr 481

System SAP w budynku dydaktyeznym jest nowym systemem dzialajgcym niezaleznie z
mozliwo$cia rozbudowy i sieciowania z innymi budynkami. Nalezy przewidzieé
mozliwos$¢ z sieciowania systemu.

Pytanie nr 482
Prosimy o potwierdzenie, ze tynki nalezy wykonac jako nakladane maszynowo kat. 111

OdpowiedZ na pytanie nr 482

Nakladane maszynowo w minimum kat. IIl zacierane gladzig szpachlowa do poziomu
minimum 4F.

Pytanie nr 483
Czy nalezy przewidzie¢ gladzie gipsowe na powierzchniach tynkowanych?\

OdpowiedZ na pytanie nr 483

Tak.
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Pytanie nr 484

Czy nalezy przewidzie¢ wykonanie cokoléw na S$cianach przy posadzkach z jastrychu
szlachetnego i jesli tak to w jaki sposéb?

OdpowiedZ na pvtanie nr 484

Nie, Iaczenie Scian i posadzek z jastrychu szlachetnego bez cokolu.
Pytanie nr 485

Czy w pomieszczeniach sanitarnych nalezy zastosowad sufity podwieszane o podwyzszonej
odpornosci na wilgo¢?

OdpowiedzZ na pytanie nr 485

Tak.
Pytanie nr 486

W jakiej technologii nalezy przewidzie¢ zamkniecie sufitéw podwieszanych od strony elewacji
szklanych?

Odpowiedz na pytanie nr 486

Nalezy wykonaé zamknigcia pionowe i poziome sufitow podwieszanych w technologii
zastosowanych sufitéw podwieszanych.

Pytanie nr 487
W jaki sposih wykorviczyé cokoly przy podlogach z parkietu drewnianego?

Odpowiedz na pvtanie nr 487

Nalezy zastosowaé plaskg listwe przypodlogows drewniang wysokosci do 10 cm lub
rozwigzanie réwnowazne (np. klepki drewniane).

Pytanie nr 488
W jakiej technologii przewidziec zabudowy rur spustowych?

Odpowiedz na pvtanie nr 488

Nalezy wykona¢ w technologii suchej zabudowy spelniajacej warunki ochrony przeciw-
pozarowej.
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Pytanie nr 489

Prosimy o potwierdzenie, ze w klatkach schodowych biegi i spoczniki posrednie wykoviczone
sq plytkami gresowymi, a spoczniki na poziomie kondygnacji wykoriczone sq jastrychem
szlachetnym,

Odpowiedz na pytanie nr 489

Tak.
Pytanie nr 490

Dot. drzwi do pomieszczeri technicznych na parterze, plerwszym i drugim pigtrze przy klatce
nr2. Drzwi te oznaczone sq jako D4 — wedlug zestawien zwykle drewniane. Drzwi te sq na
granicy strefy REII20 i jest przy nich oznaczenie EI60. Prosimy o wyjasnienie jakie drzwi
nalezy wycenic.

OdpowiedZ na pytanie nr 490

Nalezy zastosowaé drzwi spelniajgce warunki E160 wg. rzutu.
Pytanie nr 491

Pytanie odnosnie niejasnosci w  zapisach dotyczqcych  doboru urzgdzen: déwigéw i
podnosnikéw:

Po zapoznaniu si¢ z dokumentacjg projektowo-opisowq dla obicktu UTP Bydgoszcz, jest
niejasny opis urzqdzen, co oznacza, ze oferenci na rynku nie sq w stanie przedstawié ofert na
nie.

Prosimy o doprecyzowanie informacji dotyezgee; dzwigdw i platform z uwzglednieniem
sprawdzenia wymiary szybéw w stosunku do zaproponowanych gabarytow kabin diwigowych,
udzwigu, wymiaréw nadszybi lub podszybi, np. w szybie 1760x2450 kabina ma miec¢
wymiarachl600x2000mm, zostaje 16cm na prowadnice — zaden dostawea nie Jjest w sianie
zaproponowac urzgdzenia aby zmiescié prowadnice.

Podobnie z podnosnikiem nozycowym w auli: dla wymiaréw urzqdzenia o wymiarach
220x220cm, ladownosci 3,5t oraz wysokos$é podnoszenia 8.3m, urzgdzenia nie ma miejsca na
skltadanie nozyc. Zmiany zwigzane z dostosowanie doku ingerujq w konstrukcie i architekture
budynku.

Prosimy o wyjasnienie niejasnosci i wskazanie mozliwosci umozliwiajgcq na przedstawienie
oferty.
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Odpowiedz na pytanie nr 491

Dzwig osobowy przy reprezentacyjnej klatce schodowej (gléwna) trojprzystankowy —
wymiary w Swietle kabiny 1210 x 2100 mm.

Dzwig towarowo-osobowy — wymiary w §wietle kabiny 1500x2700 mm.

W ramach konsultacji z producentami podnosnikéw nozycowych zaprojektowano
przestrzen wystarczajaca wg. wymagan producentéow. Z, racji obowigzujacych
przepisow dot. Przetargu publicznego projektanci nie moga sugerowaé konkretnego
producenta i jego technologii — na wykonawey spoczywa obowigzek dobrania
rozwigzania. Akceptowalna jest zmiana w projekcie budowlanym polegajaca nakorekceie
konstrukeyjnej glebokosci doku diwigu. Przykladowy diwig dla platformy nozycowej
wymaga 130 em w pozycji zlozonej, zaprojektowany dok ma gleboko$¢ 135 em.

Pytanie nr 492

W zwigzku z bardzo duzq iloscig zmian dokonanych w tresci umowy a wynikajqcych z pism
Zamawiajgcego z dnia 25.05.2020 zwracamy si¢ z proshg o zamieszczenie na platformie
nowej, ujednoliconej tresci wzoru UMowy,

Odpowiedz na pyvtanie nr 492

Zamawiajgcy zamiesci tekst jednolity Wzoru umowy zawierajacy wszystkie dokonane
Zmiany.

Pytanie nr 493

Z pism Zamawidjqceego z dnia 25.05.2020 wynika, ze zostala uzupelniona dokumentacja w
zakresie branzy sanitarnej. Niestety nie widaé Jej na platformie . W jakim miejscu jest ona
zamieszczona czy tez bedzie zamieszczana ? Na portalu w |, Zalgeznikach do postgpowania”
czy KOMUNIKATACH?

Odpowiedz na pytanie nr 493

Dokumentacja projektowa zostala uzupetniona.
Pytanie nr 494

Prosimy o takie zamieszczenia dokumentacji i wszystkich zalgeznikdw , aby Oferenci mogli sig
z nimi na biezqceq zapoznaé ( zgodnie z datg zamieszczenia) i mieli mozliwosé pobrania tylko
nowych zalgeznikow bez koniecznosci analizowania catej dokumentacji, czv w niej sq Jakies
nowe uzupelnienia. Bardzo to ulatwi analize dokumentéw przetargowych i sporzgdzenie

.
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oferty hez ryzyka, ze jakis dokument uzupelniony przez Zamawiajgeego zostal pominigly w
wycenie.

Odpowiedz na pytanie nr 494

Zamawiajacy zamieScil uzupelniony Dokumentacje projektows.
Pytanie nr 495

Zamawiajgcy zamiescil w dniu 26.05.2020 zmienionq Tabelg Elementow Rozliczeniowych
TER. Czy zmiana dotyczy tylko poz. 1.10.1.? Prosimy w przypadku zamieszczenia nowej TER
o informacje w jakim zakresie zostata ona zmieniona . Przeglgdanie wszystkich pozycji TER i
poréwnywanie jej z pierwotng jest niepotrzebng strata czasu i ryzykiem, ze jakis zakres
zostanie pomini¢ty. Tym bardziej , ze TER jest dokumentem | ktory Wykonawca sklada do
oferty i nie podlega on zadnym zmianom.

Odpowiedz na pytanie nr 495

TER zostal zmieniony tylko w zakresie punktu 6 Wyposazenie oraz punktu 7.1.
Pytanie nr 496

W zwigzku z rozbieznosciami pomiedzy projektem wnetrz, a architekturg  prosimy o
Jednoznaczng informacje wg kidrej dokumentacii nalezy szacowaé roboty wykonczeniowe, np.
pomieszczenie 1.10.1, wg tabel pomieszczer w projekcie whetrz podloga wykoviczona
plyvtkami, wg tabeli pomieszczen na rzucie architektonicznym jastrych cementowy, ramka przy
pomieszczeniu ponownie plytki. Podobna sytuacja wystepuje w innych pomieszczeniach.

OdpowiedZ na pytanie nr 496

Ble¢dna jest etykieta w tabeli zestawieniowej :

Rysunek budowlany-wykonawezy: 1.10.1 — plytki ceramiczne
Rysunek aranzacji wnetrz: 1.10.1 — plytki ceramiczne

Tabele pomieszezen w projekeie wnetrz — plytki ceramiczne.
Dla pomieszezenia 1.10.1 nalezy zastosowaé plytki ceramiczne
Pytanie nr 497

Prosz¢ o informacje (ewentualnie udostepnienie detalu) w Jaki sposob rozwigzad uskoki
posadzek np. pomiedzy jastrychem, a plytkami, Jastrychem a parkietem w galeriach. Czy
nalezy w miejscu wykoriczonych posadzek obnizyé o 1 em posadzki jastrychowe ?
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Odpowiedz na pytanie nr 497

Nalezy tak dobraé¢ rozwigzanie aby zredukowaé do zera réznice mi¢dzy réznymi
rodzajami wykonczonych posadzek; mozna zastosowaé listwe aluminiowa — rozporows
(sprezynujacg) powszechnie stosowang w budownictwie jednorodzinnym (np. lazienka —
hall wejsciowy).

Pytanie nr 498

Proszg¢ o informacje jak nalezy wykoriczyé posadzki pomieszezen 3.14 — 3.18. Wg tabeli prz
rzutach — jastrych cementowy, w ramkach pomieszczen pl.ceram., w dodatku wg projekiu
wnelrz w pom.3. 16 wykladzina PCV

Odpowiedz na pytanie nr 498

Wykonczenie posadzek dla pomieszezen 3.14-3.18: plytki ceramiczne.
Pytanie nr 499

Prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci w zakresie rzednych i wymiarow belek stropowych, wg
przekroju architektonicznego C-C belki w osi A’ majg wysokos¢ 45cm, wg przekroju A-A
80cm, natomiast wg projektu konstrukcji 50cm.

Odpowiedz na pytanie nr 499

Wszystkie  elementy  konstrukeyjne nalezy wykonaé zgodnie z rysunkiem
konstrukeyjnym.

Pytanie nr 500

W nawigzaniu do pytania powyzej, czy w zwigzku z innymi wysokosciami (50cm a nie 80cm)
zmieni si¢ podzial szkla na elewacjach jak réwniez rygli fasad?

Odpowiedz na pytanie nr 500

Nie.
Pytanie nr 501

Dotyczy balustrady w lgczniku — rysunek BS61 — prosz¢ o informacje czy balustrada w
lgczniku ma wyglgdaé jak na tym rysunku, z rzutu wynika, ze w lgczniku przewidziano
platforme schodowq.
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Odpowiedz na pytanie nr 501

Balustrad¢ z platforma schodows nalezy dobra¢ wraz z modelem platformy
(specyfikacja wg. odpowiedzi na pytanie nr 18) - balustrad¢ przeciwna BS80 nalezy
wykonaé wg. rys. BS61.

Pytanie nr 502

Dotyczy pomieszczenn 1.15.5 i 1.15.8 w osi C. prosz¢ o informacje czy na scianach pod
umywalki nalezy dodatkowo przewidzieé zabudowy STG ? Wskazuje na to Jedna linia
umywalek. Podobnie w pomieszczeniach 1.15.9i 1.15.12

Odpowiedz na pytanie nr 502

Jest to rozwigzanie akceptowalne.
Pytanie nr 503

W projekcie wnetrz w tabelach pomieszczen wskazano powierzchnig malowania — prosze o
potwierdzenie, Ze tynki na Scianach i shupach nalezy uwzglednié do poziomu sufitu
podwieszanego (na to réwniez wskazuje przedmiar, gdyz ., przepisano” powierzchnig z tabel
whelrz)

OdpowiedZ na pytanie nr 503

Tak. Malowanie w podanych kolorach nalezy zastosowa¢ do poziomu sufitu
podwieszonego z uwzglednieniem tolerancji wysokosci samego sufitu na poziomie +/- 10
cm (tak by nie doszlo do sytuacji w ktérej malowany stup konczy si¢ np. 0,5 cm ponizej
sufitu podwieszonego). Przedmiar powierzchni malowanych nalezy zrewidowaé¢ na
miejscu budowy.

Zamawiajgcy

poluiski.
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